
Министерство просвещения Российской  Федерации 
Управление образования администрации г. Тулы 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА 
ЗАХАРОВА» 

300028, г. Тула, ул.Болдина, 100 
Телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21-95-98 

tula-co34@tularegion.org 
 
 

П Р И К А З 
 

от  23.08  2023 года                                           Тула                                                    №  202 -а 
 
О назначении ответственного лица 
за формирование и размещение 
информации на официальном сайте 
www.bus.gov.ruв 2023-2024 учебном году 
 
 
 В целях реализации приказа Министерства Финансов РФ от 21.06.2011г. № 86-н «Об 
утверждении порядка предоставления информации государственными (муниципальными) 
учреждениями, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного 
сайта» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным лицом за формирование и размещение информации о 
деятельности образовательной организации на официальном сайте www.bus.gov.ru в 
2023-2024 учебном году экономиста Михайлину Е.А. 

       2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор МБОУ "ЦО № 34"     Л.В.Лазарева 
 

http://www.bus.gov.ru/
http://www.bus.gov.ru/

		tula-co34@tularegion.org
	2023-10-02T18:02:51+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




